平成２９年７月吉日

 株式会社 ダイフレックス

ハイドロシリーズ製品名称変更のご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

このたび、表題の件、下記の要領にて 7月 1日より名称変更をいたします。

なお、変更は製品名のみで、規格および性能に変更はございません。お得意様各位におかれま

しては、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

１) 対象製品名称

・ハイドロアクティブタイト

（ハイキャット９０）

 ・ハイドロリキッドタイト

２）新製品名称

    （旧製品名）        （新製品名）

・ハイドロアクティブタイト → ハイドログラウトＡ

（ハイキャット９０     → ハイドログラウト９０）

・ハイドロリキッドタイト  → ハイドログラウトＬ

３）実施時期

・即日

４）変更点

・名称変更のみになります。

・規格、性能については従来通りで、変更はございません。

５)上記内容にご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

 [問い合わせ先]

 ・会社名 ：株式会社 ダイフレックス

 ・住所    ： 〒１６３－０８２５ 東京都新宿区西新宿２－４－１ＮＳビル２５Ｆ

・電話   ： ０３－５３５８－０６６６ ＦＡＸ：０３－５３８１－０６７０

・担当  ： 谷川 （本社土木チーム）

・アドレス： m-tanikawa@dyflex.ne.jp

                                     以上

mailto:m-tanikawa@dyflex.ne.jp